

EFFICIENT MOTOR & ENGINEERING WORKS PTE LTD

56 LOYANG WAY # 06-07 ENTERPRISE BUILDING SINGAPORE 508775

VEHICLE NO : GBG9735T
MAKE & MODEL : NISSAN NV350
CHASSIS NO : JN1MC2E26Z0009805

DATE : 08 OCT 2020
CLAIM TYPE : TP CLAIM
D.O.A : 08 OCT 2020

TO :

ADJUSTMENT ON REPAIR COST & REPLACEMENT OF PARTS

S/No.	QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	1	REAR BUMPER / PD		\$ 667.20	\$ 667.20
2	2	REAR BUMPER ABSORBER LH/RH	X	\$ 132.00	\$ 264.00
3	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	X	\$ 228.30	\$ 228.30
4	1	REAR END PANEL X R		\$ 324.00	\$ 324.00
5	1	TAILGATE / PD		\$ 2,160.00	\$ 2,160.00
6	1	TAILGATE LOCK LOWER X		\$ 384.00	\$ 384.00
7	1	TAILGATE LOCK UPPER / DT		\$ 178.80	\$ 178.80
8	1	TAILGATE LOCK COVER X		\$ 84.00	\$ 84.00
9	1	TAILGATE LOCK ACTUATOR X		\$ 408.40	\$ 408.40
10	1	TAILGATE STRIKER X		\$ 51.50	\$ 51.50
11	1	TAILGATE WEATHERSTRIP / TN		\$ 228.00	\$ 228.00
12	1	TAILGATE CHROME GARNISH X		\$ 535.70	\$ 535.70
13	2	TAILGATE STAY X		\$ 215.90	\$ 431.80
14	1	TAILGATE INNER TRIM BOARD X		\$ 220.00	\$ 220.00
15	1	TAILGATE LOGO / APC		\$ 115.20	\$ 115.20
16	1	TAILGATE EMBLEM "NV350 URBAN" / APC		\$ 156.00	\$ 156.00
17	1	TAILGATE INNER CENTER METAL COVER X		\$ 108.00	\$ 108.00
18	2	TAIL LAMP LH/RH (RH) / CR		\$ 264.80	\$ 529.60
19	1	EXHAUST SILENCER X		\$ 1,320.00	\$ 1,320.00
				\$ 7,781.80	\$ 8,394.50

TOTAL PRICE \$ 8,394.50
LESS 10% \$ 839.45
SUB TOTAL PRICE \$ 7,555.05

S/No.	QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	1	REAR BUMPER CLIPS / APC		\$ 50.00	\$ 50.00
2	1	70 KM/H STICKER / APC		\$ 20.00	\$ 20.00
3	1	REVERSE SENSOR / Short		\$ 200.00	\$ 200.00
4	1	REAR NO. PLATE X		\$ 45.00	\$ 45.00
5	1	PAN PACIFIC METAL PLATE / APC		\$ 80.00	\$ 80.00
6	1	BACK DOOR GLASS SEALANT / APC		\$ 80.00	\$ 80.00

TOTAL S/NETT \$ 475.00 \$ 475.00

Labour Charges

1	To panel beat & align rear panel, remove & replace damaged parts.	\$ 1,000.00	600
2	To apply anti rust coat and Tuff Kote repaired areas.	\$ 100.00	30
3	To check and rectify lighting & wiring.	\$ 50.00	30
4	To remove & replace reverse sensor.	\$ 100.00	30
5	To Spray painting for Rear Portions & affected areas.	\$ 1,000.00	800
6	To remove & transfer tailgate components.	\$ 150.00	50
7	To remove and replace rear windscreen glass.	\$ 150.00	120
8	To remove and refit and align exhaust silencer.	\$ 100.00	X
9	To conduct water leakage tests to ensure proper air and sealing.	\$ 50.00	30

TOTAL LABOUR

Total Cost of Repairs

(Total parts + Total S/Nett + Total Labour Cost)

\$	2,700.00
\$	10,730.05

Steve CLKK)

WIL PRILL

9/19/20, 5:30 pm

L/S

4 chrs

Ry HL SK

LKH Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: